

اطلاعیه شماره ۱

اطلاعیه دانشگاه شمال در خصوص مرحله دوم آزمون دوره دکتری تخصصی ۱۳۹۵

مدارک لازم جهت حضور در مصاحبه دوره دکتری

کلیه داوطلبان معرفی شده جهت حضور در مصاحبه می بایست تصویر (اسکن) مدارکی که در ذیل ذکر می گردد برای رشته مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمانها و رویدادهای ورزشی و رشته مهندسی عمران - حمل و نقل حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۱۱ به وسیله پست الکترونیک hafezmozafari@yahoo.com برای دفتر تحصیلات تکمیلی ارسال نمایند.

لازم به ذکر است ارائه اصل مدارک فردی و مستندات آموزشی و پژوهشی توسط داوطلبین در روز مصاحبه جهت پذیرش الزامی است.

تذکرات مهم:

الف: لازم است داوطلبان واجد کلیه شرایط و ضوابط و توضیحات مذکور در دفترچه راهنمای آزمون ورودی دکتری سال ۱۳۹۵ را دارا باشند. چنانچه داوطلبی واجد شرایط و ضوابط الزامی نباشد و یا هرگونه مغایرتی در اطلاعات و اصالت مدارک وی وجود داشته باشد مسئول عواقب آن است و مطابق ضوابط با وی رفتار شده و در صورت قبولی در هر مرحله ای از تحصیل باشد به تحصیل وی خاتمه داده می شود.

ب: کسب حد نصاب لازم در آزمون مرحله اول (سنجش علمی): داوطلبان ثبت نام و شرکت در آزمون مرحله دوم (ارزیابی تخصصی) در هر کد رشته محل این دانشگاه می بایست حدنصاب در آزمون مرحله اول "سنجش علمی" مورد قبول دانشگاه در کدرشته امتحانی مربوطه را کسب نمایند، در غیر این صورت مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون مرحله دوم نخواهند بود.

ج: پذیرفته شدگان این دانشگاه به صورت تمام وقت در دوره دکتری اشتغال به تحصیل خواهند داشت و مشمول کلیه مقررات آموزشی و انضباطی دانشگاه خواهند بود.

د: پذیرفته شدگانی که در استخدام دستگاههای دولتی هستند باید برای ثبت نام و شروع به تحصیل مدارک لازم مبنی بر موافقت با تحصیل تمام وقت یا ماموریت تحصیلی را ارائه نمایند.

ز: مدارک مربوط به استفاده از سهمیه مریبان برای متقاضیانی که واجد شرایط شرکت در مصاحبه الزامی است - حد اکثر اندازه برای هر مدرک ۲۰۰ کیلو بایت، نوع فایل (JPG)

توجه: حد نصاب نمره کل تراز و تاریخ مصاحبه متعاقباً اعلام خواهد شد.

نام رشته محل	کد رشته محل	حدنصاب نمره کد رشته امتحانی	تاریخ مصاحبه
مهندسی عمران - حمل و نقل	۲۱۰۳		
مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمانها و رویدادهای ورزشی	۳۵۵۴		

جدول شماره ۱

مدارک مورد نیاز

۱- **فرم شماره ۱** شیوه نامه مرحله دوم آزمون دکتری Ph.D سال ۱۳۹۵ را از اطلاعیه بعدی دانلود کرده و پس از تکمیل به آدرس hafezmozafari@yahoo.com ارسال و اصل آن را در روز مصاحبه ارائه فرمایید.

۲- کارت ملی. ۱۰۰ کیلوبایت JPG

۳- شناسنامه. ۱۰۰ کیلوبایت JPG

۴- کارت پایان خدمت (مخصوص داوطلبین پسر). ۱۰۰ کیلوبایت JPG

۵- مدرک دوره لیسانس و کاردانی.

- ۷- داوطلبىنى كه به هر دليل قادر به ارائه اصل مدارك تحصيلى در روز مصاحبه نمى باشند فرم پيوستى اين اطلاعيه را تكميل بفرمايند.
- ۸- دانشجويان سال آخر دوره هاى كارشناسى ارشد و يا دكتورى حرفه اى مى بايست فرم پيوست شماره ۲ مندرج در صفحه ۹۱ دفترچه راهنماى انتخاب رشته آزمون دوره دكتورى سال ۱۳۹۵ كه در اين اطلاعيه نيز كنجانده شده است را تكميل نمايند.
- ۹- مدارك تايد شده جهت استفاده از سهميه رزمندگان يا مريان
- ۱۰- مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ يك ميليون ريال هزينه مرحله دوم آزمون دكتورى Ph.D كه در روز مصاحبه بصورت نقدى دريافت مى گردد.
- ۱۱- مقالات علمى پژوهشى (داخلى و خارجى) چاپ شده يا پذيرفته شده.
- ۱۲- مقالات علمى ترويجى چاپ شده يا پذيرفته شده.
- ۱۳- مقالات ارائه شده در كنفرانسهاى (داخلى يا خارجى) چاپ شده يا پذيرفته شده.
- ۱۴- سوابق پژوهشى (طرح هاى ملي و تحقيقاتى) ، كسب رتبه در جشنواره ها در مسابقات علمى معتبر، گواهي ثبت اختراع ، تاليف يا ترجمه كتاب.
- ۱۵- مدرك زبان (TOFEL ، IBT، IELTS,MCHE ،Tolimo)
- ۱۶- گواهي سابقه تدريس در دانشگاهها.
- ۱۷- احكام برگزیدگی در المپيادها و جشنواره هاى علمى.
- تذکر مهم:** فايلهاى ارسالى حتما بايد بصورت جدول ذيل نام گذارى و ارسال گردد در غير اينصورت بررسى نمى گردد.

آدرس دانشگاه : آمل - كيلومتر ۵ جاده هراز، ابتداى جاده امامزاده عبدا...، طرح پردیس، ص.پ. ۷۳۱، دفتر تحصيلات تكمیلی - تلفن ۰۱۱)۴۴۲۰۳۷۵۰

دفتر تحصيلات تكمیلی دانشگاه شمال

نام فايل ارسالى	محتويات	نام فايل ارسالى	محتويات
فايل شماره ۱	نامه پذيرش يا صفحه اول مقاله چاپ شده (مقالات علمى پژوهشى، ترويجى و كنفرانسهاى داخلى يا خارجى). ۲۰۰ كيلوبايت JPG	فايل شماره ۶	مدرك تحصيلى مقطع كارشناسى و ريز نمرات. ۲۰۰ كيلوبايت JPG
فايل شماره ۲	گواهي ثبت اختراعات مورد تأييد سازمان پژوهشهاى علمى و صنعتى ايران. ۲۰۰ كيلوبايت JPG	فايل شماره ۸	مدرك تحصيلى مقطع كارشناسى ارشد، ريزنمرات و صورتجلسه دفاع از پايان نامه. ۲۰۰ كيلوبايت JPG
فايل شماره ۳	گواهي برگزیدگی در جشنواره ها و المپيادهاى علمى معتبر. ۲۰۰ كيلوبايت JPG	فايل شماره ۹	گواهي تدريس دروس در دانشگاهها. ۲۰۰ كيلوبايت JPG
فايل شماره ۴	احكام قهرمانى، داورى و مربيگري ورزشى (ويژه داوطلبان مديريت ورزشى. ۲۰۰ كيلوبايت JPG	فايل شماره ۱۰	مدرك زبان. ۲۰۰ كيلوبايت JPG
فايل شماره ۵	تصوير جلد كتب تأليف يا ترجمه كه نام نويسندگان و نويسنده مسئول مترجمان و مترجم مسئول آن مشخص شده باشد. ۲۰۰ كيلوبايت JPG	فايل شماره ۱۱	

جدول شماره ۲

نحوه ارسال فايلهاى مربوطه



دانشگاه شمال

نمونه گواهی فراغت از تحصیلی

(داوطلبینی که به هر دلیل قادر به ارائه اصل مدارک تحصیلی در
روز مصاحبه نمی باشند)
ویژه مرحله دوم آزمون دکتری سال ۹۵

نمونه گواهی
فراغت از
تحصیلی

به : دانشگاه شمال

از: دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

بدینوسیله گواهی می شود خانم / آقای دارنده شناسنامه شماره
..... صادره از متولد در مقطع
گاردانی / کارشناسی ناپیوسته / کارشناسی پیوسته / کارشناسی ارشد
رشته در تاریخ از این دانشگاه / مؤسسه
آموزش عالی فارغ التحصیل شده است . ضمناً، معدل کل نامبرده به عدد به حروف
..... می باشد.

محل مهر و امضاء مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

نکات مهم :

- ۱- لازم است داوطلبان در صورت نداشتن اصل مدرک فراغت از تحصیل (یا ذکر معدل) برای هر یک از مقاطع تحصیلی، قرم حاضر را پس از تأیید توسط دانشگاه محل تحصیل، در روز مصاحبه ارائه نمایند
- ۲- در صورت قبولی چنانچه در هر مرحله از تحصیل محرز شود مقایرتی بین معدل مندرج در این قرم و یا مدرک ارائه شده داوطلب یا معدل ارائه شده به سازمان سنجش وجود دارد، از ادامه تحصیل دانشجو ممانعت به عمل خواهد آمد.

پیوست شماره ۲ - فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای شرکت کننده در آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵

تاریخ: ۱۳۹۵/ / شماره:	محل درج شماره پرونده <input type="text"/>	باسمة تعالی
از: دانشجوی: نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه: متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:		
به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با سلام و احترام		
خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه در رشته امتحانی آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵ ثبت‌نام و شرکت نموده‌ام، میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.		
نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو: تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۵/ /		
بدینوسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و میانگین واحدهای گذرانده		
ایشان تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ در این دانشگاه / یا مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ <input type="text"/> اعشار <input type="text"/> صحیح <input type="text"/> و بحروف <input type="text"/> می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق <input type="text"/> واحد درسی گذرانیده است.		
<p style="text-align: center;">معاون آموزشی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی</p>		
<p>تذکرات:</p> <p>۱- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای که در آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵ ثبت‌نام و شرکت نموده‌اند ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ‌التحصیلی خود ارائه نمایند. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت‌نامی، اشتباه درج نموده باشند، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.</p> <p>۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک موجود بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.</p> <p>۳- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند. ضمناً آن دسته از داوطلبانی که پس از ثبت‌نام در این آزمون فارغ‌التحصیل می‌شوند، معدل فارغ‌التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (میانگین مندرج در این فرم) از آنان ثبت‌نام بعمل خواهد آمد. هرگونه اعلام تغییر معدل برای این دسته از داوطلبان مغایرت محسوب شده و طبق ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.</p>		

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.
قسمت «الف»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.
قسمت «ب»